
 Nadleśnictwo Opole

Opole,  12.06.2023 r.
Zn. spr.: S.270.6.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –

Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, 

o których mowa w art. 3 ustawy Pzp pn.: „Konserwacja i utrzymanie dróg leśnych 

w Nadleśnictwie Opole w roku 2023 - dodatkowy przetarg”– Zn. sp. S.270.6.2023

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.06.2023 r. o godz. 10.00 – przy użyciu platformy 

JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych. 

W ustalonym terminie wpłynęła jedna oferta:
Lp. Id oferty Nazwa i siedziba firmy Cena

brutto [zł]
Termin

płatności
[dni]

Kryterium
środowiskowe

[Norma pojazdów]
1 111553 Firma Handlowa 

„EUROSTANDARD”
ANTONI KRÓL

ANDRZEJ KRÓL 
SPÓŁKA

KOMANDYTOWA, 
OPOLE

2 460 000,00 15 EURO6/STAGEIII

Z poważaniem,
Lidia Bocianowska
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-12T08:28:11+0000
	Lidia Bocianowska




